

Årsredovisning för
Muller 2 Design och Bygg AB

559162-2484

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Muller
Styrelseledamot

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Muller 2 Design och Bygg AB, 559162-2484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors skall bedriva byggnadsrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av fler anställda och hög efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 053 219	873 347	113 537	755 980
Resultat efter finansiella poster	12 387	73 479	-107 122	235 717
Soliditet %	40	39	46	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 284	67 098
Balanseras i ny räkning		67 098	-67 099
Årets resultat			8 282
Belopp vid årets utgång	50 000	156 382	8 281

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	156 382
Årets resultat	8 282
Summa	164 664

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	164 664
Summa	164 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 053 219	873 347
Övriga rörelseintäkter		98 279	11 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 151 498	885 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-855 723	-234 186
Övriga externa kostnader		-406 880	-257 106
Personalkostnader	2	-753 078	-245 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 359	-74 359
Övriga rörelsekostnader		-48 800	0
Summa rörelsekostnader		-2 138 840	-811 452
Rörelseresultat		12 658	73 764
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-285
Summa finansiella poster		-271	-285
Resultat efter finansiella poster		12 387	73 479
Resultat före skatt		12 387	73 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 105	-6 381
Årets resultat		8 282	67 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 942	181 101
Summa materiella anläggningstillgångar		57 942	181 101
Summa anläggningstillgångar		57 942	181 101
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		355 572	113 439
Övriga fordringar		75 014	39 779
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 120	99 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 556	2 236
Summa kortfristiga fordringar		448 262	255 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 056	87 246
Summa kassa och bank		27 056	87 246
Summa omsättningstillgångar		475 318	342 373
SUMMA TILLGÅNGAR		533 260	523 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 382	89 284
Årets resultat		8 282	67 098
Summa fritt eget kapital		164 664	156 382
Summa eget kapital		214 664	206 382
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		62 308	128 481
Summa långfristiga skulder		62 308	128 481
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	37 095
Leverantörsskulder		105 102	105 535
Övriga skulder		78 825	24 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 361	21 509
Summa kortfristiga skulder		256 288	188 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 260	523 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	371 795	371 795
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-122 000	
Utgående anskaffningsvärden	249 795	371 795
Ingående avskrivningar	-190 694	-116 335
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	73 200	
Årets avskrivningar	-74 359	-74 359
Utgående avskrivningar	-191 853	-190 694
Redovisat värde	57 942	181 101

Underskrifter

Hofors

Ulrika Muller

Ulrika Muller
Styrelseordförande

2022-10-04
Datum

Morne Muller

Morne Muller
Styrelseledamot

2022-10-04
Datum